
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

210-10/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 zařazují se body A „Dary radním a zastupitelům“, B „Informace o rezignaci člena FV“, C 

„Převod Obrazů“, E „ Přehled čerpání investic 2017“ 

 bod D „Návrh rozpočtového opatření“ se zařazuje k bodu 6 

 vyřazují se body 11, 12 a 14 

 nově navržené body „Informace o dotaci pro TJ Sokol“, „Diskuze o OS Nádražní“ a „Soulad 

výstavby na Panenské II s RP“ se zařazují do infobloku 

22. 11. 2017 Mgr. Novotný ihned 
pro: (14) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

211-10/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 22. 11. 2017 Mgr. Novotný ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 

Štifter (14) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

212-10/17 
ZM žádá KPP a MP, aby podali informaci o řešení přestupků za znečištění veřejných prostranství včetně 

výše pokut a výši pokut udělených životním prostředím za porušení zákona o odpadech za poslední rok.  
22. 11. 2017 Mgr. Novotný 20. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 
proti: (0)  

zdržel se: Jandík (1) 

 

213-10/17 
ZM žádá p. Štiftera o předložení materiálu o použití videotechniky k monitorování nejvíce znečištěných 

míst sběru odpadu. 
22. 11. 2017 Štifter 20. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: Jandík (1) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 16. 10. 2017 do 13. 11. 2017. 22. 11. 2017     

 ZM bere na vědomí zápis č. 9/2017. 22. 11. 2017     

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 22. 11. 2017     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu k 31. 10. 2017. 22. 11. 2017     

214-10/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 55 b/2017 spočívající v přesunu částky 385 000 Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 5512 pol. 6121 a doporučuje vyjednávat o poskytnutí dotace na 
vybavení JSDH technikou potřebnou k záchranným pracím při silničních nehodách a ukládá Mgr. 

Novotnému a Renému Šmídovi připravit dopis na Středočeský kraj.  

22. 11. 2017 
Walterová, Mgr. 
Novotný, Šmíd 

30. 11. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: Matas (1) 

 

215-10/17 

ZM schvaluje přijetí dotace na volby do parlamentu ve výši 127 582 Kč a zároveň rozpočtové opatření č. 

52/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4111 o 127 582 a výdajů v § 6114 o stejnou částku. 

ZM schvaluje přijetí dotace pro ZŠ Roztoky ve výši 70 000 Kč a zároveň rozpočtové opatření č. 53/2017 

spočívající v navýšení příjmů v pol. 4122 o 70 000 Kč a výdajů v § 3113 pol. 5336 o stejnou částku. 
ZM schvaluje přijetí účelového daru na úhradu jazykových pobytů žáků Základní školy od Letiště Praha, 

a.s. ve výši 109 553 Kč a souhlasí s přerozdělením daru dle smlouvy, tedy formou příspěvku rodičům na 

jazykový pobyt. Zároveň schvaluje navýšení tohoto příspěvku z rozpočtu města o 1000 Kč na žáka.  
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 54/2017 spočívající v navýšení příjmů v § 3119 pol. 2321 o 109 553 

Kč a výdajů v § 3119 pol. 5192 o stejnou částku a zároveň přesun částky 39 000 Kč z § 3399 pol. 5492 do 
§ 3119 pol. 5192. 

ZM schvaluje přijetí dotace pro JSDH Roztoky ve výši 67 499 Kč a zároveň rozpočtové opatření 

55a/2017 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4116 o 67 499 Kč a výdajů v § 5512 pol. 5137 o stejnou 
částku. ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 55 b/2017 spočívající v přesunu částky 385 000 Kč 

z neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 5512 pol. 6121. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 56/2017 spočívající ve snížení a navýšení výdajů dle tabulky: 

§ a pol.  Snížení o: § a pol.  Navýšení o 

22. 11. 2017 Walterová 30. 11. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: Matas (1) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

6171 pol. 5021 65 000  3319 pol. 5021 65 000  

6171 pol. 5175 20 000 3319 pol. 5139 4 000 

6171 pol. 5194 50 000 3399 pol. 5175 12 000 

6171 pol. 5139 4 000 3399 pol. 5169 65 000 

6171 pol. 5169 65 000 3399 pol. 5194 50 000 

  6112 pol. 5175  8 000 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 57/2017 spočívající v přečíslování položky v § 5512 a § 5311, a to 

pol. 5134 na pol. 5132. 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 58/2017 spočívající v přesunu částky 15 000 Kč v rámci § 3399 

z pol. 5492 do pol. 5192. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 59/2017 spočívající v přesunu částky 43 000 Kč z neadresné rezervy 
rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3322 pol. 5171 

216-10/17 ZM souhlasí s rozšířením kontrolní skupiny pro provedení kontroly v ZŠ Roztoky o p. Klímu.  22. 11. 2017 Jandík 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: Matas (1) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 20. 11. 2017. 22. 11. 2017     

 
ZM žádá o vypuštění části 4 (poplatek z ubytovací kapacity) OZV o místních poplatcích a úpravu na 

straně 1. 
22. 11. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Jandík (1) 

proti: Kubečka, Hadraba, Huk, Matas, Macoun, 
Jungwirthová, Mirtes, Ing. Novotný, Kazdová, 

Frindtová, Šlancarová, Mgr. Novotný (12)  

zdržel se: Tichá, Flek, Štifter (3) 

 

217-10/17 ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 4/2017 o místních poplatcích. 22. 11. 2017 Dědičová ihned 

Pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

218-10/17 

ZM schvaluje zvýšení dotace na poskytování sociálních služeb pro rok 2017 o částku 61 400 Kč na 

celkovou výši 646 500 Kč a souhlasí s uzavřením „Dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě na poskytování 

sociální služby na rok 2017“ č. S-0185/SOC/2017/2. 

22. 11. 2017 Kalinová ihned 

Pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

219-10/17 
ZM souhlasí s uzavřením předložené Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci 

Statenice. 
22. 11. 2017 Jakob 30. 11. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se:  (0) 

 

220-10/17 
ZM souhlasí s uzavřením předložené Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci 

Tuchoměřice. 
22. 11. 2017 Jakob 30. 11. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

221-10/17 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s Ing. Janem Jírou, 

trvale bytem Rýznerova 842/3, 165 00 Praha 6 – Suchdol, která spočívá ve zřízení, provozování, 
údržbě a opravách plynové přípojky, která bude umístěna v části pozemku parc. č. 3643/1 a části 

22. 11. 2017 Skřivan 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, 
Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

pozemku parc. č. 3712/1, zapsaných na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ pro k.ú. Žalov, obec Roztoky. Předpokládaná délka 

zřizované služebnosti je 6,7 bm. Úhrada za zřízení služebnosti ve výši 300 Kč/bm + DPH bude 

splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a zápisu služebnosti na základě této smlouvy do 
veřejného seznamu. Plynová přípojka bude provedena protlakem pod vozovkou bez porušení jejího 

povrchu. Výkop bude umožněno provést pouze v těsné blízkosti plynového rozvodu na základě jeho 
přesného zaměření. Součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude i digitální zaměření předmětné 

plynové přípojky ve formátu dgn, dwg nebo shp. 

b) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s Ing. Janem Jírou, 
trvale bytem Rýznerova 842/3, 165 00 Praha 6 – Suchdol, která spočívá ve zřízení, provozování, 

údržbě a opravách kanalizačního potrubí DN150 tvořícího přepad ČOV, které bude umístěno v části 
pozemku parc. č. 3643/1 a části pozemku parc. č. 3712/1, zapsaných na LV č. 10001 vedeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ pro k.ú. Žalov, 

obec Roztoky. Předpokládaná délka zřizované služebnosti je 8,5 bm. Úhrada za zřízení služebnosti 
ve výši 300 Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a zápisu 

služebnosti na základě této smlouvy do veřejného seznamu. Kanalizační potrubí bude provedeno 
překopem komunikace za podmínek stanovených silničním správním úřadem. Součástí smlouvy o 

zřízení služebnosti bude i digitální zaměření předmětného kanalizačního potrubí ve formátu dgn, 

dwg nebo shp. 
c) ZM pověřuje starostu města podpisem smluv o sml. budoucí o zřízení služebnosti. 

Šlancarová, Štifter (13) 
proti: (0)  

zdržel se: Macoun, Matas, Tichá (3) 

 ZM bere na vědomí zápis ze Školské rady ze dne 17. 10. 2017. 22. 11. 2017     

222-10/17 

ZM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč radnímu Z. R. za řešení dopravní situace 
v Tichém údolí, aktivitu při jednáních o regulačních plánech a řešení problematiky parkoviště P + R a 

přípravy PD pro průtah městem. 

ZM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 17 000 Kč zastupiteli M. H. za odborné připomínkování 
projektů, řešení problematiky s fy Trigema a jednání s fy Ekospol. 

ZM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 17 000 Kč radnímu M. Š. za odborné řešení 

problematiky čištění odpadních vod. 

22. 11. 2017 Walterová 30. 11. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová 

(12) 

proti: (0)  
zdržel se: Hadraba, Jandík, Tichá, Štifter (4) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o rezignaci člena FV p. Vašků.  22. 11. 2017     

223-10/17 ZM žádá zastupitele zvolené za stranu Zelených, aby předložili návrh kandidáta na člena FV. 22. 11. 2017 Matas 20. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, 

Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Šlancarová, Štifter (13) 

proti: (0)  

zdržel se: Macoun, Matas, Tichá (3) 

 

224-10/17 

ZM souhlasí s vyřazením obrazů autora Ludvíka Ruffra: Inv. č. 2800301833 – V podzimním parku 2 – 

pořizovací cena 20 000 Kč., Inv. č. 2800301835 – Ze zámecké zahrady – pořizovací cena 12 000 Kč., Inv. 
č. 2800300395 – Karlštejn – pořizovací cena  

0 Kč. a jeho následným bezúplatným převodem na Středočeské muzeum Roztoky s podmínkou, že po 

zdokumentování obrazů v uměleckohistorických sbírkách budou obrazy městu dlouhodobě zapůjčeny. 

22. 11. 2017 
Houšková, 

Walterová 
31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

225-10/17 
ZM souhlasí s  bezúplatným převodem mramorové artdeco sovy na Středočeské muzeum Roztoky 

s podmínkou, že po prezentaci na výstavě bude sova městu dlouhodobě zapůjčena. 
22. 11. 2017 

Houšková, 

Walterová 
31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí přehled plnění investic a možný přesun do roku 2018. 22. 11. 2017     

 ZM bere na vědomí informaci o dotaci pro TJ Sokol. 22. 11. 2017     

 


